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HYGIENEHJELPEMIDLER, HANDREKKER, STOLVEKT
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Art.nr. Beskrivelse

674010 Dusj- og toalettstol Duo Motion 5”

Mykt sete med hygieneutsparing i front

Deksel for hygieneutsparing
Plastbatte med lokk

Fleksibel stoffrygg som kan reguleres i dybde

Utsving- og hayderegulerbare benstotter

Oppfellbare armlen med behagelig polster

Produsert i aluminium

Mal og vekt

Bredde 5”
Bredde 24”
Lengde 5”
Lengde 24”
Setebredde
Setedybde

Setehoyde
Vekt 5”
Vekt 24”

Brukervekt

55 cm

69 cm

98 cm
111 cm
44 cm

41 cm
50-57 cm
14 kg

20 kg
130 kg

HYGIENEHJELPEMIDLER
DUO MOTION DUSJ-/TOALETTSTOL

NAV Beskrivelse

Art.nr. Art.nr.

674012 199326 Dusj- og toalettstol Duo Motion 24

Hoyderegulerbare
benstatter

Plastbgtte med lokk
er standard

Tilbehor

NAV
Art.nr. Art.nr.

Beskrivelse

672140 097935

Hoftebelte

672030 097956

Setepute supersoft

672045 097955

Setepute antidecubitus
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Rigedalen 41 ¢ 4626 Kristiansand
Postboks 8343 ¢ 4676 Kristiansand

tif 3814 48 00 ¢ rehab@varodd.no
www.varodd.no





